
 
 

KARİYER VE MEZUN OFİSİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ  
2024 YILI TOPLUMSAL KATKI FAALİYETLERİ 

 
Tarsus Üniversitesi TCCBİKO tarafından düzenlenen bölgesel kariyer fuarlarında paydaş olarak 
yer almaktadır. Üniversitemiz 2024 yılında 23-24 Şubat tarihlerinde Akdeniz Üniversitesi ev 
sahipliğinde düzenlenen Güney Kariyer Fuarına da paydaş üniversitesi olarak katılım ve destek 
sağlamıştır. TCCBİKO ve Güney Kariyer Fuarının organizasyonu yapan Akdeniz Üniversitesi 
Kariyer Merkezi ile iletişim sürecini Kariyer ve Mezun Ofisi koordine ederek gerekli duruyu 
çalışmalarını, başvuran öğrenci ve mezunların ulaşımı ve Fuarda atölye çalışmaları 
gerçekleştirme sürecini koordine etmiştir. İlgili faaliyetlere ilişkin görseller aşağıda 
paylaşılmıştır(https://www.tarsus.edu.tr/Website/Haberler/29404/1/tarsus-universitesi-paydasligi
nda-guney-kariyer-fuari-duzenlendi-): 

 
Şekil 1: Günkaf Sosyal Medya Duyurusu (https://www.instagram.com/p/C3FH0K4Mbaf/)    

        

Şekil 2: Günkaf Atölye Çalışmaları 
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Şekil 3: Öğrenci ve Mezunlarımız İle Günkaf'a Ulaşım                   Şekil 4: Günkaf Açılış Töreni 

 

 
Şekil 5: Günkaf - Kariyer Planlamada Kendimi Tanıma: Değerler Atölyesi Şekil  

6: Günkaf - Zihin Haritalama İle Kariyer Planlama Atölyesi 
Üniversitemiz ve Tarsus İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü arasında imzalanan eğitimde iş birliği 
protokolü kapsamında, 2024 dönemi içerisinde liselerde düzenlenen kariyer günleri 
buluşmalarına paydaş olarak destek sağlanmıştır. Tarsus İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’ne bağlı 
okullarda düzenlenen etkinliklere Kariyer ve Mezun Ofisi yetkilileri ve üniversitemiz 
öğrencileri katılmıştır. Bu kapsamda; Şehit Vedat Yılmaz Anadolu Lisesi, Tarsus Ticaret ve 
Sanayi Odası Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Uluslararası Ashabı Kehf Anadolu İmam Hatip 
Lisesi, Barbaros Hayrettin Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi, Cumhuriyet Anadolu Lisesi, Fatih 
Anadolu Lisesi öğrencileriyle bir araya gelinerek kariyer planlama ile öz geçmişten öz geleceğe 
üzerine söyleşiler gerçekleştirilmiştir. Üniversitemiz öğrencileri de eğitim ve kariyer gelişimi 
üzerine konuların ele alındığı etkinliklerde yer aldılar 
(https://www.tarsus.edu.tr/Website/Haberler/29563/1/kariyer-ve-mezun-ofisimiz-lise-ogrencileri
yle-bir-araya-geldi). 
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Şekil 7: Tarsus İlçe Milli Eğitim İle Yapılan Protokol Kapsamında Gerçekleşen Kariyer Buluşmaları 

Kariyer ve Mezun Ofisi toplumsal katkı faaliyetleri kapsamında Üniversitemizi ziyarete gelen 
lise ve ortaokul öğrencilerine kariyer planlamalarına yönelik farkındalık semineri 
gerçekleştirmektedir. Bu eğitimler sonucunda düzenlenen etkinliğe ve ziyarete ilişkin 
memnuniyet anketi uygulanmaktadır. Bu kapsamda 31 Ekim 2024 tarihinde Üniversitemizi 
bölgemizden bir lise ziyaret etmiş olup Koordinatörlüğümüz tarafından katılımcılara Kariyer 
Planlama konusunda etkileşimli bir etkinlik gerçekleştirilmiştir. Etkinliğe ilişkin görsel 
paylaşılmayacak olup anonim olarak uygulanan anket örneği aşağıda paylaşılmıştır.  

 
Şekil 8: Görüş Bildirme ve Geri Bildirim (Lise) 

Üniversitemiz ile Erdemli İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü arasında yapılan protokol kapsamında; 
Kariyer ve Mezun Ofisi Yetkilileri ve çeşitli bölüm öğretim elemanları "Yapay Zekâ Çağında 
Eğitimci Olmak" başlıklı seminer verdi. Etkinlikte;  yapay zekânın eğitimde hangi amaçlarla, 
nasıl kullanılabileceği ve prompt mühendisliği detaylı bir şekilde ele alındı. Ayrıca etkinlikte 
Bing, Lumalabs, ChatGPT, Nearpod gibi yapay zekâ uygulama örnekleri paylaşıldı 
(https://twitter.com/TarsusUni/status/1805140154891256176). 
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Şekil 9: Yapay Zekâ Çağında Eğitimci Olmak 

Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı (IPA) kapsamında İŞKUR tarafından 
yürütülen "İş ve Meslek Danışmanlığı Hizmetlerinin Geliştirilmesi Projesi (IQJVC)" 
kapsamında “İŞKUR ve Üniversite Kariyer Merkezleri İş Birliği Çalıştayı” İstanbul’da 
düzenlenmiştir. Üniversitemizi temsilen Kariyer ve Mezun Ofisi yetkilimizin görevlendirildiği 
ve katıldığı Çalıştay’da, İŞKUR ile üniversiteler/kariyer merkezleri arasındaki iş birliğinin 
güçlendirilmesi ve üniversite öğrencilerinin İŞKUR hizmetlerine ilişkin farkındalığının 
artırılması konuları ele alınmıştır (https://www.instagram.com/p/DAT4Qk4Mjms/).  

 
Şekil 10: İşkur Çalıştayı Çalışması                                                        
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Şekil 11: İşkur Çalıştay Programı 

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi koordinasyonunda düzenlenen kariyer fuarları arasında 
yer alan Doğu Akdeniz Kariyer Fuarına (DABKAF’24) Tarsus Üniversitemi ve temsilen 
Koordinartörlük paydaşlık yapmıştır. Bu kapsamda öğrenci ve mezunlarımız ile fuara katılırken, 
aynı zamanda “Kariyer Planlamada Kendini Tanıma: Değerler Atölyesi” ve “Geleceğinizi 
Tasarlayın: Zihin Haritalama İle Kariyer Planlama Atölyesi” konulu etkinlikler gerçekleştirilmiştir. 

 



 

 

 

Ömer Ümmügülsüm Cirık Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri Üniversitemizde 
ağırlanmıştır. Öğrencilere, Ikigai kavramı üzerinden kariyer planlaması hakkında bir konuşma 
gerçekleştirilmiştir. 

 

 

Mersin Erdemli İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından TÜBİTAK 4007-“Bilim Işığında Erdemli: Bilim 
Şenliğiyle Geleceğe Yolculuk” projesi kapsamında yürütülen Erdemli Bilim Şenliğine Tarsus 
Üniversitesi olarak destek sağlanmıştır. Üniversitemiz öğretim elemanları; bilimsel düşünceyi 
yaymak, öğrenmeyi eğlenceli hale getirmek ve geleceğin bilim insanlarına ilham vermek amacıyla 
düzenlenen etkinlikte konuşma ve atölye çalışmalarıyla yer almıştır. 

 

www.tarsus.edu.t
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        bilgi@tarsus.edu.tr +90 (324) 600 00 33 KEP: 
tarsusuniversitesi@hs01.k
ep.tr 
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